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FEQERACAD PARANAENGE OF AUTONMODIL GAO

59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2

SENIOR PRO

30 TREINO

KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km
13/11/2024 14:40 .

Practice (15:00 Time) started at 14:49:38

-
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
13 14.282 16.309  12.675 43.266 +0.303 15:03:45.132
(4) OLIN GALLI/ FAUESC 14 14.284 16.379  12.696 43.359 +0.396 15:04:28.491
1 19.502 27292 19.835  1:06.629 +24.096 14:54:17.449
2 16725 17.197  12.845 46.767 +4.234 14:55:04.216 (101) JOHN LOUIS / FPRA
3 14233 16.176  12.632 43.041 +0.508 14:55:47.257 1 17.185 18.129  13.793 49.107 +6.131 14:51:46.568
4 14.085 16.057  12.581 42.723 +0.190 14:56:29.980 2 16978 16.688  13.432 47.098 +4.122 14:52:33.666
5  14.048 16.050  12.554 42,652 +0.119 14:57:12.632 3 14500 16.517  13.155 44.172 +1.196 14:53:17.838
6 13978 16.039 12554 42.571 +0.038 14:57:55.203 4 14387 18.014  47.878  4:20.279  +3:37.303 14:57:38.117
7 14.039 16.070  12.541 42.650 +0.117 14:58:37.853 5 14435 16290 12,617 43.342 +0.366 14:58:21.459
8  14.115 16.125  12.627 42.867 +0.334 14:59:20.720 6 14.188 16.186  12.666 43.040 +0.064 14:59:04.499
9 15473 17.855  12.989 46.317 +3.784 15:00:07.037 7 14422 16.189  12.665 14:59:47.475
10 14.026 16.054 12,570 42,650 +0.117 15:00:49.687 8 14245 16.286  12.611 43.142 +0.166 15:00:30.617
11 14150 16.4890  59.508  2:30.237  +1:47.704 15:03:19.924 9 14283 16.249  12.755 43.287 +0.311 15:01:13.904
12 16.732 16.328  12.849 45.909 +3.376 15:04:05.833 10 14.269 16.293  17.489  1:48.051  +1:05.075 15:03:01.955
13 13.973 16.071  12.489 15:04:48.366 11 15225 16.233  12.667 44.125 +1.149 15:03:46.080
12 14.183 16.205  12.680 43.068 +0.092 15:04:29.148
(91) LUCCA CROCE / FASP 13 14.250 16.294  12.743 43.287 +0.311 15:05:12.435
1 20.319 19.385  16.671 56.375 +13.540 14:51:42.744
2 16.004 16.768  13.017 45.789 +2.954 14:52:28.533 (19) JULIO CONTE / FPRA
3 14371 16.283  12.817 43.471 +0.636 14:53:12.004 1 23.504 23.944 15337 1:02.785 +19.718 14:50:59.187
4 14327 16.268  13.095 43.690 +0.855 14:53:55.694 2 21124 20.664  13.359 55.147 +12.080 14:51:54.334
5 19.047 19.052  16.067 54.166 +11.331 14:54:49.860 3 16.261 21480  14.690 52.431 +9.364 14:52:46.765
6 14.431 16.208  12.813 43.452 +0.617 14:55:33.312 4 28563 18.568  14.582  1:01.713 +18.646 14:53:48.478
714471 16.122  12.873 43.166 +0.331 14:56:16.478 5 21348 21.360 20769  1:03.477 +20.410 14:54:51.955
8  14.136 16.168  12.720 43.024 +0.189 14:56:59.502 6 14558 16.366  12.680 43.604 +0.537 14:55:35.559
9  14.136 16.255 36.063  2:06.454  +1:23.619 14:59:05.956 7 14339 16.285  12.641 43.265 +0.198 14:56:18.824
10 14.719 16.234  12.654 43.607 +0.772 14:59:49.563 8 14314 16.197  12.769 43.280 +0.213 14:57:02.104
11 14119 16.147  12.682 42.948 +0.113 15:00:32.511 9 14339 16.305 41.336  4:11.980  +3:28.913 15:01:14.084
12 14.152 16.137  12.747 43.036 +0.201 15:01:15.547 10 14.819 16.245 12.524  43.588 +0.521 15:01:57.672
13 14.340 16.365 12196  1:42.901  +1:00.066 15:02:58.448 11 14300 16.349  12.647 43.296 +0.229 15:02:40.968
14 15.469 16.351  12.737 44,557 +1.722 15:03:43.005 12 14.270 16.238  12.692 43.200 +0.133 15:03:24.168
15 14.055 16111 12.669 15:04:25.840 13 14.218 16.193  12.656 15:04:07.235
16 14.048 16212 12.600 42.860 +0.025 15:05:08.700 14 14.210 16.185 12678 43.073 +0.006 15:04:50.308
(346) ERICK LUTUM / FASP (28) ANDRE NICASTRO / FAUESC
1 24.191 19.079  13.253 56.523 +13.569 14:51:53.662 1 17.333 17.850  13.724 48.907 +5.814 14:53:18.334
2 14450 16.394 12771 43.615 +0.661 14:52:37.277 2 14461 16.673  12.746 43.880 +0.787 14:54:02.214
3 14338 16.236  12.624 43.198 +0.244 14:53:20.475 3 14357 17.212 12.947 44.516 +1.423 14:54:46.730
4 14170 16.147  12.856 43.173 +0.219 14:54:03.648 4 14379 16.243  12.775 43.397 +0.304 14:55:30.127
5 14.496 16.587  14.075 45.158 +2.204 14:54:48.806 5 14343 16.353  12.703 43.399 +0.306 14:56:13.526
6 14245 16.287  12.758 43.290 +0.336 14:55:32.096 6 14294 16.333 45199  3:15.826  +2:32.733 14:59:29.352
7 14174 16.267  12.660 43.101 +0.147 14:56:15.197 717182 18.072  12.671 47.925 +4.832 15:00:17.277
8 14.191 16.200  12.603 42.994 +0.040 14:56:58.191 8  14.187 16.295  12.676 43.158 +0.065 15:01:00.435
9 14193 16.240  12.597 43.030 +0.076 14:57:41.221 9 14284 16.215  12.594 15:01:43.528
10 14.201 16.228  00.538  2:30.967  +1:48.013 15:00:12.188
11 14.986 16.489  12.832 44.307 +1.353 15:00:56.495 (72) DOUGLAS HIAR / FASP
12 14.156 16.160  12.666 42.982 +0.028 15:01:39.477 1 16.738 18.553  13.262 48.553 +5.070 14:50:56.167
13 14.37 16.254  12.589 42.980 +0.026 15:02:22.457 2 15.098 17177 13.645 45.920 +2.437 14:51:42.087
14 14.225 16.143 12586 15:03:05.411 3 14542 16.524  13.060 44.126 +0.643 14:52:26.213
15 14.179 16.245  12.630 43.054 +0.100 15:03:48.465 4 14359 16.427  12.853 43.639 +0.156 14:53:09.852
16 15.288 16.760  12.845 44.893 +1.939 15:04:33.358 5 14395 16.488  12.856 43.739 +0.256 14:53:53.591
17 14.527 16.370  12.784 43.681 +0.727 15:05:17.039 6 14504 16.390  12.960 43.854 +0.371 14:54:37.445
7 14353 16.497  13.022 43.872 +0.389 14:55:21.317
(9) FRANCESCO VENTRE / FAUESC 8 14348 16.397  12.915 43.660 +0.177 14:56:04.977
1 20.655 19.413  15.108 55.176 +12.213 14:51:43.267 9 14435 16.442 30919  3:01.796  +2:18.313 14:59:06.773
2 16275 16.567  12.798 45.640 +2.677 14:52:28.907 10 15.209 16.524  12.871 44.604 +1.121 14:59:51.377
3 14377 16.439  12.694 43.510 +0.547 14:53:12.417 11 14307 16.508  12.796 43.611 +0.128 15:00:34.988
4 14403 16.311  12.822 43.536 +0.573 14:53:55.953 12 14315 16.361  12.847 43.523 +0.040 15:01:18.511
5 19.822 19.620  13.748 53.190 +10.227 14:54:49.143 13 14272 16.379  12.832 15:02:01.994
6 14425 16.333  12.758 43.516 +0.553 14:55:32.659 14 14.358 16.350 12794  43.502 +0.019 15:02:45.496
7 14257 16.449  20.339  3:51.045  +3:08.082 14:59:23.704 15 14.315 16.485  12.889 43.689 +0.206 15:03:29.185
8 14873 16.306  12.713 43.892 +0.929 15:00:07.596 16 14.412 16.424  12.931 43.767 +0.284 15:04:12.952
9 14179 16.180 12.604 XN 15:00:50.559 17 14.279 16.457  12.971 43.707 +0.224 15:04:56.659
10 14.260 16.322  12.712 43.294 +0.331 15:01:33.853
11 14.269 16.233  12.721 43.223 +0.260 15:02:17.076 (205) VINICIUS CORBO / FASP
12 15.630 16.316  12.844 44.790 +1.827 15:03:01.866 1 17.967 17.187  13.061 48.215 +4.632 14:51:29.095
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 4
C p@ OELO

Printed: 13/11/2024 15:07:24
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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2

SENIOR PRO KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km ._._.
30 TREINO 13/11/2024 14:40 . ....
Practice (15:00 Time) started at 14:49:38 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

2 14623 16.810  12.761 44.194 +0.611 14:52:13.289

3 14327 16.467 12789 14:52:56.872

(89) LUCAS CHIMELLO / FASP

1 17.190 18.580  13.751 49.521 +5.800 14:51:02.392
2 16.363 17.751 13583  47.697 +3.976 14:51:50.089
3 14.882 16.965 12.958  44.805 +1.084 14:52:34.894
4 14.606 16.561  12.983  44.150 +0.429 14:53:19.044
5  14.531 16.858  13.088  44.477 +0.756 14:54:03.521
6 14.412 16.742  16.874  3:48.028  +3:04.307 14:57:51.549
7 15108 16.774  12.878  44.760 +1.039 14:58:36.309
8 14658 16.595  12.881 44.134 +0.413 14:59:20.443
9 14519 17.213  12.881 44613 +0.892 15:00:05.056

10 14.419 16.515  12.787 15:00:48.777

11 14624 16.534  12.950  44.108 +0.387 15:01:32.885

12 14515 16514  12.838  43.867 +0.146 15:02:16.752

(84) FERNANDO CROCE / FASP

1 18.529 18.956 13.562 51.047 +7.252 14:51:39.754

2 14.850 16.708 12.894 44.452 +0.657 14:52:24.206

3 14.667 16.503 12.834 44.004 +0.209 14:53:08.210

4 14.602 16.517 12.912 44.031 +0.236 14:53:52.241

5 14.880 16.500 12.994 44.374 +0.579 14:54:36.615

6  14.482 16.441  12.872 14:55:20.410

7 14.500 16.626 12.783 43.909 +0.114 14:56:04.319

8 14.754 16.545 43.703 5:15.002 +4:31.207 15:01:19.321

9 15.408 16.924 12.922 45.254 +1.459 15:02:04.575

10 14.541 16.878 12.809 44.228 +0.433 15:02:48.803
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO ”
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